Собрание депутатов  Троицко-Посадского сельского поселения___
Р Е Ш Е Н И Е   № 125
33 очередная сессия

        с. Троицкий Посад
третьего созыва                                                                   от 30 марта 2017 года
О внесении изменений в Генеральный план
Троицко-Посадского сельского поселения

В соответствии со  ст. 24 и 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицко-Посадского сельского поселения, учитывая протокол публичных слушаний и заключение по итогам проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Троицко-Посадского сельского поселения Собрание депутатов Троицко-Посадского сельского поселения решило:

1. Внести в генеральный план  Троицко-Посадского сельского поселения, утвержденного Решением собрания депутатов Троицко-Посадского сельского поселения от 28 декабря 2012г №153 изменения по уточнению  планируемого размещения объектов местного значения и функциональных зон земельных участков с кадастровыми номерами 12:02:0040301:651, 12:02:1700102:114, 12:02:0040301:903.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в газете «Край Горномарийский».

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов
Троицко-Посадского сельского поселения

        В.Ф.Белов